

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 97372995

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.400,80 RON - 8.400,80 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE PRODUSE SI CANTITATI suport mop dreptunghiular 60cm - 10x17.6lei =176 rezerva mop dreptunghiular 60cm bumbac - 20x16.5lei = 330 coada aluminiu ptr suport - 20x21.6= 432 perie paianjeni/pereti- 20x8.7 = 174 det pardoseli flor floral 5L - 8x28.3= 226.40 spaclu - 20x5.3 = 106 domestos 750ml - 20x10.4= 208 hartie ig jumbo 12/bax - 20x50.5= 1010 hartie ig 3 str 8/set - 30x13.8=414 saci menaj 35 L - 40x3.15=126 saci menaj 120L - 100x4.9= 490 pastile cloramina 300/cut- 10x53.5=535 sano clear 1L - 40x15.37= 614.8 det geamuri equinox 500ml - 30x6.4= 192 Savex det rufe 4kg - 13x45.8=595.4 sano spark 1L - 30x13.9=417 nufar detartrant - 30x11= 330 grill cold 1L - 30x21=630 matura strada 40cm - 20 x 13.8=276 matura strada 60cm- 20x18.5=370 cos gunoi cu capac batant 35L - 10x29.62=296.2 cos gunoi cu capac batant 55l - 10x45.2= 452
